b) an dem mit einem Wohngebäude und ehemaligen landwirtschaftlichen  
Nebengebäuden bebauten Grundstück 

Gartenstraße 4, 97783 Karsbach 
Flst 123 zu 1.952 m2 (0,1952 ha) 

- Gebäude- und Freifläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.04.2025 ermittelt mit 

155.000 € 
(in Worten: einhundertfünfundfünfzigtausend) 

c) an dem unbebauten Grundstück 
Nähe Gartenstraße, 97783 Karsbach 

Flst 244 zu 709 m2 (0,0709 ha) 
- Erholungsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.04.2025 ermittelt mit 

9.000 € 

(in Worten: neuntausend) 

d) an dem unbebauten Grundstück 
Engforst, Gemarkung Karsbach 
Flst 376 zu 3.120 m2 (0,3120 ha) 

- Landwirtschaftsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.04.2025 ermittelt mit 

8.100 € 
(in Worten: achttausendeinhundert) 

e) an dem unbebauten Grundstück 
Köhlersberg, Gemarkung Karsbach 

Flst 416 zu 10.773 m2 (1,0773 ha) 
- Verkehrsfläche, Landwirtschaftsfläche -  

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 02.04.2025 ermittelt mit 

33.500 € 

(in Worten: dreiunddreißigtausendfünfhundert)